
CORNETTO CON CREMA NOCCIOLA

informazioni generali sul prodotto

denominazione: CORNETTO CON CREMA NOCCIOLA

informazioni per i clienti

Il prodotto ha sorbito una surgelazione mentre la levitazione.

elenco ingredienti

Farina di frumento, acqua, lievito di birra, grassi vegetali ( noci di cocco), zucchero, glucosio, uovo 
intero essiccato, fiocchi di patate, sale da tavola, latte scremato in polvere tuorlo essiccato, aroma, 
succo di acerola, spezia), 
Magarina:  (grassi ed oli vegetali, acqua, emulsionanti ( mono e digliceridi degli acidi grassi ), 
sale da tavola, aroma (Aroma), colorante ( beta carotin)), 
Ripieno di ciocolatto:  (zucchero, olio vegetale ( girasole) , burro di cacao, cacao, pasta di nocciole 13%, 
latte scremato in polvere, siero di latte in polvere, amido)

nota integrativa al allergeni

contiente: cereali contenenti glutine (farina di frumento, amido), uova (uovo intero essiccato, tuorlo
essiccato), latte (latte scremato in polvere, siero di latte in polvere), frutta a guscio (nocciole)

(Nel nostro stabilimento non possiamo escludere l’eventuale presenza di tracce di allergeni:         cereali contenenti
glutine, arachidi, uova,  soya, latte, sesamo, frutta guscio )

informazioni nutrizionali

informazioni nutrizionali per 100g

energia (in kJ / kcal) 1967 / 471

grasso (in g): 25

 di cui acidi grassi saturi (in g): 14

carboidrati (in g): 50

     di zucchero (in g): 13

proteine (in g): 9,0

sale (in g): 0,89


